Протокол № 3

Перенос заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение проектных работ

«Проектирование в стадии «Проект». Жилой микрорайон по ул. Началовское шоссе в Кировском районе»
г. Астрахань

                           11.30 часов 24 июля  2006 г.

Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

Каргина Е.Е.
-
руководитель сметно-договорной группы МКП г. Астрахани «Дирекция», секретарь конкурсной комиссии

Бударин В.Н.
-
главный инженер МКП г. Астрахани «Дирекция»

Грачев А.Б.
-
начальник ПТО МКП г.Астрахани «Дирекция»

Вряшник О.В.
-
юрисконсульт МКП г. Астрахани «Дирекция»

· Отсутствовали:
· Тимофеев В.П. – в связи с отбытием в служебную командировку.

· Шухатович А.М. – в связи с исполнением служебных обязанностей (совещание у зам. мэра города);

· Гужвинский О.В. – в связи с исполнением служебных обязанностей (аппаратное совещание у мэра города);

· Бармина Т.Н. – в связи с исполнением служебных обязанностей;

· Кончина Т.Н. – по причине нахождения в очередном отпуске;

Из 9 членов конкурсной комиссии присутствуют 4.
         В соответствии с пунктом 10 статьи 7 федерального закона 94-ФЗ, конкурсная комиссия неправомочна осуществлять свои функции, если на заседании присутствуют менее 50% общего числа ее членов.

         Заседание конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на  право заключения муниципального контракта на выполнение проектных работ «Проектирование в стадии «Проект». Жилой микрорайон по Началовское шоссе в Кировском районе» (реестровый номер торгов 05-м/06)  переносится на 16.00 часов 28 июля 2006 года.
Члены комиссии:
КАРГИНА Е.Е.

БУДАРИН В.Н.

ГРАЧЕВ А.Б.

ВРЯШНИК О.В.